
 

 

2020年 8月 28日 

JR九州ファーストフーズ株式会社 

 

ケンタッキー・フライド・チキン店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

弊社の運営するケンタッキー・フライド・チキン山陽小野田店（山口県山陽小野田市）のアルバイト従業員 1 名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることを 8月 28日（金）に確認いたしました。 

 

そのため、当該店舗は 28 日（金）一時休業し、保健所との確認をすすめた結果、店舗ご利用のお客さまおよび従業員に濃厚接触

者の該当は無いことを確認いたしました。 

なお、既に店舗は所定の消毒作業は完了しており、安心してお召し上がりいただける環境が整っておりますことから、営業を再開

させていただいております。 

 

ＪＲ九州ファーストフーズ株式会社は、これからもお客さまと従業員の安全を最優先に考え、政府や各自治体の方針や行動計画

に基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。 

 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

このニュースリリースに関するお問合せ先 
JR九州ファーストフーズ株式会社  

総務企画部 古賀 

TEL：092-451-2054 FAX：092-451-7561  

 


